

Familiens Dagbøger ApS

Drewsensvej 54, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 14 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familiens Dagbøger ApS

Drewsensvej 54

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 68 14 71

Stiftet: 28. juni 2018

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Krogh Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Hostrupgade 41

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at producere, udgive og sælge dagbøger, dels til forhandlere og dels til private forbrugere via webshop, samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -87.616 kr. Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-101.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000
Resultat før finansielle poster	-108.130
Andre finansielle indtægter	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.641
Resultat før skat	-109.671
Skat af årets resultat	22.055
Årets resultat	-87.616
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-405.616
Disponeret i alt	-87.616

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.647	330.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.647</u>	<u>330.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.647</u>	<u>330.647</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.103	208.713
Varebeholdninger i alt	<u>119.103</u>	<u>208.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.664	76.421
Udsudte skatteaktiver	2.886	0
Andre tilgodehavender	248.363	244.510
Tilgodehavender i alt	<u>266.913</u>	<u>320.931</u>
Likvide beholdninger	103.315	194.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.331</u>	<u>723.794</u>
Aktiver i alt	<u>512.978</u>	<u>1.054.441</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	1/1 2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	729.003
5 Overført resultat	323.387	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	481.387	779.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.169
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	148	117.190
Anden gæld	31.443	139.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.591	256.269
Gældsforpligtelser i alt	31.591	256.269
Passiver i alt	512.978	1.054.441

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 1.641

1.641

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018 330.647 330.647

Afgang i årets løb -300.000 0

Kostpris 31. december 2018 **30.647** **330.647**

Årets afskrivninger -7.000 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2018 **-7.000** **0**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 **23.647** **330.647**

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2018 729.003 0

Årets overkurs ved emission 0 729.003

Årets overkurs ved emission, afgang -729.003 0

0 **729.003**

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-405.616	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-210.000	0
Overført fra overkurs ved emission	729.003	0
	<u>323.387</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-04 15:09:39Z

NEM ID 

Allan Krogh Jensen

Direktør

På vegne af: Familiens Dagbøger ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-053881906599

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-06 16:21:26Z

NEM ID 

Allan Krogh Jensen

Dirigent

På vegne af: Familiens Dagbøger ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-053881906599

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-06 16:21:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMGJ2-PWX7D-LHX4E-BMB0N-4QJNK-AM7ES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>